
TABLETTEN UND KAPSELN
VERPACKUNGSLÖSUNGEN

Gläser mit Rundumetikett. Doypacks mit Vorder- und Rückenetikett. 
Auf Anfrage vollfl ächig bedruckt.
Mischpaletten möglich.

www.hanoju.pl – info@hanoju.pl – Polen

Größe 50 ml 150 ml 200 ml 250 ml 500 ml 75 ml 120 ml 200 ml 300 ml 500 ml
500 ml
750 ml

3.000 ml

250 ml
500 ml
450 ml

3.000 ml

250 ml
500 ml
750 ml

23 kg

Verpa-
ckung

Glas 
violett

Glas 
violett

Glas 
violett

Glas 
violett

Glas 
violett

Glas 
braun

Glas 
braun

Glas 
braun

Glas 
braun

Glas 
braun

Doypack
weiß

Aluminium

Doypack
Kraftpapier
Aluminium

Doypack
Kraftpapier
Aluminium

Bag in Box

Höhe
Umfang

48 mm
57 mm

56,8 mm
97,8 mm

58,8 mm
116,1 mm

74 mm
91 mm

80,1 mm
152 mm

45 mm
80 mm

53 mm
95 mm

61 mm
128 mm

69 mm
128 mm

81 mm
147 mm

- - - -

MOQ nach Absprache

Gebinde 
pro Palette

nach Absprache

PRIVATE LABEL GROSSGEBINDE

private label. bulk. expertise.

PL-EKO-08
Nicht-EU-
Landwirtschaft


